
 

令和 6年（2024年）6月 

 

関係医療機関各位 

 

山口県立総合医療センター 

院 長      武 藤 正 彦 

放射線科診療部長 岡 田 宗 正 

                                

医療機器共同利用に伴う検査結果のご報告に関するお知らせ 

 

 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

山口県立総合医療センターの病院運営につきましては、平素から格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、当院では、今月より、医療機器共同利用により精密検査を受けられた患者様の

画像データおよび読影結果を、当院より貴院へ郵送させて頂くこととしました。大変恐

縮ではございますが、診療情報提供書兼放射線検査予約申込書の、「画像データ提供方

法」の箇所を修正いたしました。 

引き続き、速やかな結果のご報告ができるよう努めてまいりますので、何卒ご理解い

ただきますようよろしくお願い申し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、お手数ですが、地域医療連携室までご連絡をお願い致

します。 

                     

 

 

 

山口県立総合医療センター  

地域医療連携室  秋山 

TEL：0835-22-5145 

FAX：0835-22-5745 


